
Zarządzenie nr 11/V/23 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków w ramach udzielenia dotacji celowej 

z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne obejmującym Sołectwa 

Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LXVI/894/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

13 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej                                                      

z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne obejmującym Sołectwa Jureczkowa, Liskowate, 

Wojtkowa oraz Wojtkówka zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się termin od dnia 1 czerwca 2023 r. do 31 lipca 2023 r. na składanie wniosków                            

w ramach udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne obejmującym 

Sołectwa Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

( - )  

Bartosz Romowicz 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

Dokument przygotował: Albert Janczak, młodszy referent, Wydział: Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska, 

e-mail:a.janczak@ustrzyki-dolne.pl, tel.: 13 460 80 06.  

 

Dokument sprawdził i zatwierdził: Joanna Szczepanik, Stanowisko: Kierownik, Wydział: Gospodarki Komunalnej                                        

i Ochrony Środowiska  


		2023-05-19T11:13:40+0200




